1

宝杨府〔2023〕16 号

关于新建依安路（友谊西路-镇泰路）道路工程

项目建议书的函

上海市宝山区发展和改革委员会：

新建依安路（友谊西路-镇泰路）道路工程项目位于杨行镇

蕰川社区，为配合宝山国际元.数创港地块的开发，方便周边小

区和企业的通行，拟按规划路网，启动该段道路的建设工作，

工程具体情况如下：

一、工程范围

本工程位于宝山区杨行镇，北起友谊西路，南至镇泰路交

叉口南侧 KO+700。

二、工程内容

道路全长约 706.9 米，红线宽度 30 米、车行道 15 米、侧

分带 1.5 米、非机动车道 2.5 米、人行道 3.5 米(包括人行道内

2

侧连续绿化带 1.5 米)。道路按照城市次干路标准设计。本次建

设包括道路工程、桥梁工程（包括驳岸）、雨污水排放工程、照

明工程及相关道路附属工程。

三、投资规模和资金来源

本项目预计总投资约为 13368.29 万元（不包括前期费用），

所需资金由杨行镇人民政府自筹。

特此函示，请批复。

上海市宝山区杨行镇人民政府

2023 年 4 月 7 日

宝山区杨行镇党政办公室 2023 年 4月 7 日印发

（共印 6份）

	本工程位于宝山区杨行镇，北起友谊西路，南至镇泰路交叉口南侧KO+700。